ACCESSOIRES ETANCHEITE A L’AIR
POUR POSEURS ET ELECTRICIENS
2
Manchons de tube Extérieur page 5
Manchons de câble et tube Intérieur page 6
Solutions spéciales page 8

Votre Team ISOCELL
4
MANCHONS DE TUBES ET DE CABLES
5
RGD
Manchons de tube et manchons
de tube à plis OMEGA en alu-butyl
Convient pour l‘intérieur et l‘extérieur, sur des supports tels que les panneaux de
fibres de bois, le béton, les membranes de toiture, etc.
Température de mise en oeuvre: à partir de +5°C
Code article Typ Largeur: Longueur: Pour passages: Contenu du carton Prix
3AIRGD2A GD 2 150 mm 150 mm 15 mm - 20 mm 30 unités €/unité     9,17
3AIRGD2TYP2A GD 2 150 mm 150 mm 25 mm - 35 mm 30 unités €/unité   11,00
3AIRGD2TYP3A GD 2 150 mm 150 mm 42 mm - 55 mm 4 unités €/unité   22,91
3OMRGD50A RGD 228 mm 228 mm 50 mm - 70 mm 4 unités €/unité   20,80
3OMRGD75A RGD 228 mm 228 mm 75 mm - 90 mm 4 unités €/unité   26,26
3OMRGD100A RGD 320 mm 320 mm 100 mm - 110 mm 4 unités €/unité   29,31
3OMFRGD100A FRGD 350 mm 350 mm 100 mm - 125 mm 4 unités €/unité   36,44
3OMFRGD150A FRGD 350 mm 350 mm 150 mm - 165 mm 4 unités €/unité   45,07
MANCHONS DE TUBE
pour l’extérieur
FRGD
GD 2

flexible et extrêmement résistant au vieillissement.
Température de mise en oeuvre: à partir de -5° C
Code article Typ
Dimensions
Pour passages Contenu du carton PrixLargeur Longueur
3AIRGD2 GD2 150 mm 150 mm 15 mm - 20 mm 30 unités €/unité    5,51
3AIRGD2TYP2 GD2 150 mm 150 mm 25 mm - 35 mm 30 unités €/unité    5,93
3AIRGD2TYP3 GD2 228 mm  228 mm 42 mm - 55 mm   8 unités €/unité  11,99
Manchon de tube AIRSTOP RGD
Pour un colmatage permanent à l’air et à la vapeur des passages de tuyaux. Le
produit est flexible et extrêmement résistant au vieillissement.
Température de mise en oeuvre: à partir de -5° C
Code article Typ
Dimensions
Pour passages Contenu du carton PrixLargeur Longueur
3RGD50 RGD 228 mm 228 mm 50 mm - 70 mm 4 unités €/unité   16,12
3RGD75 RGD 228 mm 228 mm 75 mm - 90 mm 4 unités €/unité   20,13
3RGD100 RGD 320 mm 320 mm 100 mm - 110 mm 4 unités €/unité   22,54
3RGD200 RGD 420 mm 420 mm 200 mm - 220 mm 4 unités €/unité   54,61
Manchon de tube à plis AIRSTOP FRGD
Pour l´étanchéité permanente et simple des passages de tuyaux flexibles,
 applicable à des toitures inclinées jusqu‘à 45 °. Le produit est flexible et
 extrêmement résistant au vieillissement.

Code article Largeur / Longueur Pour passages: Contenu du carton Prix
3AIRD1KM 50 x 50 mm 4 - 8 mm 10 unités €/unité   7,02
Pour sceller jusqu‘à 6 tuyaux ou traversées de tuyaux. Exemples d’application:
faisceaux de câbles, lignes satellites, gaines sur bois, matériaux à base de bois
(panneaux OSB ou MDF par ex.), métaux et pares-vapeur.
Température de mise en oeuvre: à partir de -5°C
Manchon anti-déformation - Soulagement de la bague de câble
Manchon de câble Multi 6 AIRSTOP
Code article Largeur / Longueur Pour passages: Contenu du carton Prix
3AIRMFK 230 x 230 mm   4 - 11 mm 4 unités €/unité   20,11
3AIRMFR 320 x 320 mm 16 - 25 mm 4 unités €/unité   25,50
SOLUTIONS SPECIALES
Code article Typ
Dimensions
Pour passages Contenu du carton PrixLargeur Longueur
3RGD50VB RGD 230 mm 230 mm 50 mm - 70 mm 4 unités €/unité  29,05
3RGD75VB RGD 230 mm 230 mm 75 mm - 90 mm 4 unités €/unité  36,37
Manchon de câble non tissé butylique
Pour le scellement rapide et permanent des pénétrations, par ex. à travers la maçon-
nerie, les panneaux de fibres, les planchers en béton, l‘acier, les plastiques, etc. Le
manchon très élastique est doté d‘un collier adhésif non-tissé butylique, il procure une

fenêtre, sanitaire, en toiture, tout comme pour les revêtements de sol et les plinthes
(carrelage, pierre naturelle, bois).
Température de mise en oeuvre: à partir de +5°C
Code article Contenu Contenu du carton Prix
3ALLW 500 ml 12 unités €/unité     16,42
Primer pulvérisable UNI
Couche préliminaire en résine synthétique pour préparer le support et optimiser
le collage des bandes adhésives. Pénètre la surface jusqu‘à 3 mm de profondeur,
séchage rapide.
Consommation: 50 m pour une largeur de 4 cm
Température de mise en oeuvre: à partir de -10°C
VIDEO
Code article
Dimensions
Papier transfert Contenu du carton PrixLargeur Longueur
3OMPLA75 75 mm 25 m 30 / 45 4 Rouleaux €/ml   1,77
3OMPLA100 100 mm 25 m 30 / 70 2 Rouleaux €/ml   2,43
3OMPLA160 160 mm 25 m 30 / 130 2 Rouleaux €/ml   3,27
3OMPLA200 200 mm 25 m 30 /170 1 Rouleau €/ml   4,70
3OMPLA250 250 mm 25 m 30 / 220 1 Rouleau €/ml   5,65
3OMPLA300 300 mm 20 m 30 / 120 / 150 1 Rouleau €/ml   6,60
3OMPLA450 450 mm 15 m 30 / 210 / 210 1 Rouleau €/ml   9,48
13
VIDEO
OMEGA PoBit PLUS est une pâte d’étanchéité à pulvériser caractérisée par une bonne
adhérence sur presque tous les supports. La pâte d’étanchéité peut être utilisée contre